РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕФАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля 2023 г.
                                                                                                № 8
с.Ефаево
 Об отмене Постановления Администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального  района Республики Мордовия №46 от 17.08.2021 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению

муниципального контроля в области торговой деятельности»
       На основании  Устава Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,  администрация Ефаевского сельского поселения постановляет:

        1.Постановление Администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального  района Республики Мордовия №46 от 17.08.2021 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» признать утратившим силу.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

.
Глава  Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  А.В.Панин